
4^ 2022-04-21

SIGETA
SYNDICAT INTERCOMMUNAL

DE GESTION DES TERRAINS D'ACCUEIL

EXTRAIT DU REGISTRE DES DELIBERATIONS

Séance du mardi 05 avril 2022

L'an deux mille vingt-deux, le 5 avril à 18 heures/ le Comité Syndical du S.t.G.E.T.A/ dûment convoqué/

s'est réuni en session ordinaire/ dans la salle Orjobet de le Communauté de Communes du Genevois,

38, Av de Mestrai à ARCHAMPS sous la présidence de Madame METRAL Christelle.

Date de convocation : 28 mars 2022

Nombre de membres en exercice : 24

Nombre de membres présents : 14

Pouvoirs : 3

Nombre de votants : 17

Pouvoir : SEVE François donne son pouvoir a [V1AGNIN Jean-Louis

AYEB Ines donne son pouvoir à SAUGE Pascal

PUGIN André donne son pouvoir à METRAL Christelle

Présents : ANTONIELLO Claude/ BELMAS Jean-Pierre/ CLAUDE Josette/ GILET Laurent/ LAVOREL Joëlle,

MAGNIN Alban/ MAGNIN Jean-Louis/ METRAL Christelle/ IV11VELLE Laurent/ MORETTON Yannick,
REVILLON Bernard/ RIESEN Anne/ SAUGE Pascal, VERDONNET Christian

Absents: BELLATON Jacques/ CHEMINAL Yves/ COTTET Danielle/ MARTINEZ Julian/ SCHUFFENECKER

Anthony

Excusés : AYEB !nès, DE VIRY François/ PUGIN André/ SEVE François

Monsieur MAGNIN Alban est désigné en qualité de secrétaire de séance.

Objet : APPROBATION DU COMPTE ADMINISTRATIF DE L'EXERCICE 2021

Vu le Code Général des Coilectivités Territoriales/

Le Compte Administratif reprend l'ensemble des opérations du Budget Primitif et des décisions modificatives
d'un même exercice. Son résultat reflète la gestion des finances du Syndicat Intercommunal de Gestion des

Terrains d'Accueil de l'exercice 2021.

Les opérations de Fexercice 2021 font ressortir les résultats suivants :

Syndicat Intercomtnunal de Gestion des Terrains d Accueil-bâti ment Actitech 8

60 Rue Marie Curie - Archamps Technopoie. - 74 160 ARCHAMPS



Section de fonctionnement

Section

4-*

(U

E
a»
e .
e -
0

+•*
u
e:
0

LL

Sens Chapitre Budgétîsé2021 Réalisé 2021

OPERATION "Non affecté

tfl
ai
w
<u

'" '.a.

<<y
.^Q"\

</>
(Ue
<u
u
tU
û:

011 - Charges à caractère général

012 - Charges de personne! et frais assimilés

042 - Opérations d'ordre de transfert entre sections

65 - Autres charges de gestion courante

66 - Charges financières

67 - Charges exceptionnelles

Total

002 - Excédent antérieur reporté fonctionnement

013 - Atténuations de charges

042 - Opérations d ordre de transfert entre sections

70 - Produits des services, du domaine et ventes diverses

74 - Dotations, subventions et participations

75 - Autres produits de gestion courante

77 - Produits exceptionnels

Total

574 074,33 €

428 813,48 €

206 490,86 €

39 800,00 €

23 730,74 €

26 700/00 €

l 299 609,41 €

202 085/64 €

7 000,00 €

95 567/30 €

214 805,47 €

760 686,00 €

100,00 €

19 365,00 €

l 299 609/41 €

396 331,41 €

388 222,40 €

206 490/86 €

38 566,09 €

12 623/20 €

13 146,88 €

l 055 380,84 €

0,00 €

17 880,61 €

95 567,30 €

116 310,47 €

800 736,35 €

2,98 €

24 682,97 €

l 055 180/68 €

Syndicat Intercommunal de Gestion des Terrains d Accueil-bâtiment Actitech 8

60 Rue Marie Curie - Archamps Technossôle - 74 160 ARCHAMPS



Section ciïnvestissement

Section

+"'
• -"~c ••'

. '.<u • ..:

<u
</>:

"trt"

.( •* ^" ..

<fl
-u

e •

Sens

;;•;(/)- '•

; ' <u: ..•-

V)
;'• •c-..

". \.'<u''..

•: .-.a.;-.

:'<w:.

:Q

. '. • ' tft '..

\'<y'.'
".: w
•:i:c -

<u:
&'.

•.(y

.-Q.,

(/t
aj

' y
<u

. (J
; ' ~'a ;

<£

;-:;': ;...;•; ;:;..;. l[.^':':;,^'-.':-\'';'^iÇhapji'tre<;.',/ :; •;.:;- ;, ; •^;.;.,' ,'::,;: ;|

-."/;.-:.- ^ ' ^^ ^ K ^ :^ ; „ ^ : ;;ORËRATION lî-Viry '.:; ^

20 - immobilisations incorporelles

21 - immobilisations corporelles

:....;:.;<Spus-tQtail ..<•-'..." :,.:--.: :'./.; '-^ " 1,-:'|

'^ •--:-.—^--...';;:--. OPERATION 13.- Annemassé

20 - Immobilisations incorporelles

21 - Immobilisations corporelles

23 - immobilisations en cours

;:vl:^^:::;.';'..--.^\--l'-l\;.'l":'^;^.Sous"total.:.' ';. '..^,r, .-;-''^::.' .^•.^'....

- ^ ^ ^;^

20 - Immobilisations incorporelles

21 - Immobilisations corporelles

..::• :;:.,.:^:-~:: .'•/-=':::'^^<.-. -.''Sous-total. \;; ^"'< •'• . :/!:/^->^ ---.::

Buçfgétise;2021

0/00 €

42 500/00 €

,J 425(KÏ,QO<

0,00 €

42 500,00 €

0/00 €

; "4250p/00;€

0/00 €

75 188/42 €

:;75;18.8/42€

OPERATION 15 - Agrandisse me rit aire Ahrièmasse

20 - Immobilisations incorporelles

21 - Immobilisations corporelles

Sous-fotal ; l

OPERATION 17-Divers

20 - ImmobiiisatEons incorporelles

21 - Immobilisations corporelles

Sous-tptal l

0,00 €

353 599,69 €

35Î 599,69 €

0/00€

4 700,00 €

47QO,00€

; ; ^ OPERATION 19-Aire de grand passage ;

20 - Immobilisations incorporelles

21 " immobilisations corporelles

23 - immobilisations en cours

Sous-total j

OPERATION -Non affecté ;

040 - Opérations d'ordre de transfert entre sections

16 - Emprunts et dettes assimilées

204 - Subventions d'équipement versées

21 - immobilisations corporelles

23 - immobiiEsations en cours

27 - Autres immobilisations financières

; Soys-fotal l

'^^•':; •-'' "•-.'..-'^;::".. :Tbtâl' ..' .:..-. '..'•.'::'•./:..• .—'..;;1

001 - Solde d'exécution de la section d'investissement reporté

024 - Produits de cessions

040 - Opérations d'ordre de transfert entre sections

10 - Dotations/ fonds divers et réserves

16 - Emprunts et dettes assimilées

21 - Immobilisations corporeiles

Total

0/00 €

0/00 €

95 357,79 €

95 357,79 €

95 567,30 €

50 269,28 €

320,00 €

7 500,00 €

5 000/00 €

3 150/00 €

161 806,58 €

l 775 652,48 €

162 540/20 €

-6 615,00 €

206 490,86 €

125 548,00 €

250 000/00 €

37 688,42 €

775 652,48 €

Réàlisé;2Q21

10 502,40 €

8 585,13 €

19087,5%!

10 502/40 €

7 067/50 €

324/00 €

^ 17893,90 €

7 382,40 €

37 885,17 €

45 267:57 €

26 407/88 €

32 669/46 €

5907734€

979,20 €

3 624/12 €

46Ô3^€

7 382,40 €

3 129,25 €

0/00 €

105U>65€

95 567/30 €

50 269/28 €

0/00 €

3 126/27 €

864,00 €

3 122,50 €

152 949/35 €

309 390/66 €

0/00 €

0/00 €

206 490,86 €

125 548,00 €

250 000,00 €

35 188,42 €

617 227/28 €

Syndicat Intercommunal de ôestion des Terrains d'Acweil-batiment Actitech 8

60 Rue Marie Curie - Archamps Techwpôle - 74 160 ARCHAMPS



Le Comité Syndical, après en avoir délibéré (ia Présidente n'ayant pas pris part au vote conformément au Code
Général des Collectivités Territoriales) :

APPROUVE à ['unanimité sans le vote de !a Présidente du SIGETA et de son pouvoir qui est sorti durant le
suffrage/ le Compte Administratif 2021 ainsi présenté en annexe de ia présente délibération.

Ainsi fait et délibéré, les jours, mois et année que dessus.

Pour extrait conforme,

La Présidente,

ChristelleMETRAL.

Syndicat Intercommunal de Gestion des Terrains dAccueH-batttnent Actitech 8

60 ftue Mane ^un'e - Archamps Technopôie - 74 160 ARCHAMPS


